Ohne Deckel

Art.-EAN Kode

Material

AuBenmafRe

Gewicht

MaRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstiickzahl

Gewicht der Palette

MaRe der Palette

Art.-EAN Kode

Material

AuBenmafe

Gewicht

MaRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstiickzahl

Gewicht der Palette

MaRe der Palette

Stronalz4

Allzweckkiste 300x200x150mm

(5906210) 008 018

Nadelholz, Boden aus Sperrholz
4mm

300x200x150mm
0,85 kg
605x805x575mm
8

16

66

8448

134 kg

1210x805x1300mm

Allzweckkiste 400x300x150mm

(5906210) 008 025

Nadelholz, Boden aus Sperrholz
4mm

400x300x150mm
1,30 kg
605x805x575mm
4

16

66

4224

109 kg

1210x805x1300mm



Allzweckkiste 600x400x150mm

Art.-EAN Kode

Material

AuBenmafRe

Gewicht

MaRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstiickzahl

Gewicht der Palette

MaRe der Palette

( 5906210) 008 032

Nadelholz, Boden aus Sperrholz
4dmm

600x400x150mm
2,25 kg
605x805x575mm
2

16

66

2112

97 kg

1210x805x1300mm

Allzweckkiste 400x300x230mm

Material

AuBenmaRe

Gewicht

MaRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der Palette

MaRe der Palette

Strona2z4

Nadelholz, Boden aus Sperrholz
4mm

400x300x230mm
1,20 kg
605x805x580mm
4

10

66

3168

72 kg

1210x805x1450mm



Art.-EAN Kode

Material

AuBenmale

Gewicht

MaRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der Palette

MaRe der Palette

Art.-EAN Kode

Material

AuBenmale

Gewicht

MalRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der Palette

MaRe der Palette

Strona3z4

Allzweckkiste 400x300x230mm ausgeschnitten

(5906210) 008 162

Nadelholz, Boden aus Sperrholz
4mm

400x300x230mm
1,67 kg
605x805x580mm
12

4

66

3168

91 kg

1210x805x1450mm

Allzweckkiste 400x300x230mm mit Kolumnen

(5906210) 008 117

Nadelholz, Boden aus Sperrholz
4mm

400x300x230mm
1,60 kg
605x805x580mm
12

4

66

3168

81 kg

1210x805x1450mm



Allzweckkiste 600x400x230mm

Material

AuBenmalRe

Gewicht

MaRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der Palette

MaRe der Palette

Art.-EAN Kode

Material

AuBenmaRe

Gewicht

MaRe des Colis

Anzahl im Coli

Anzahl der Coli auf der Palette
Palettenanzahl auf dem LKW
Gesamtstuckzahl

Gewicht der Palette

MaRe der Palette

Strona4z4

Nadelholz, Boden aus Sperrholz
4mm

600x400x230mm
3,20 kg
605x805x680mm
6

4

66

1584

77 kg

1210x805x1450mm

Werkzeug- und Nagelkiste 210x420x260mm

(5906210) 003 013

Nadelholz, Boden aus Sperrholz
4mm

210x420x260mm
2,54 kg
850x640x260mm
6

8

52

2496

147 kg

1280x850x1040mm



